
РОССИЙСКА Я ФЕДЕРА Ш 1Я

Администрация Ленинградской области 
КОМИТЕТ

ОК1.ЦЕ1 О 11 ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р и К  А 3

■У

О внесении изменений в приказ комитета общ его и профессионального 
образования Ленинградской области от 02 августа 2016 года №  76 

«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы  
нормативных правовых актов комитета общ его и профессионального 

образования Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов 
комитета общего и профессионального образования  

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об 
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов», а также постановлением Правительства 
Ленинградской области от 23 ноября 2010 года № 310 «Об антикоррупционной 
экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов 
нормативных правовых актов Ленинградской области» приказываю:

1. Внести в приказ комитета общего и профессионального образования 
Ленинградской области от 02 августа 2016 года № 76 «Об утверждении порядка 
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов комитета 
общего и профессионального образования Ленинградской области и проектов 
нормативных правовых актов комитета общего и профессионального образования 
Ленинградской области» (далее -  приказ) в следующие изменения:

1Л. В приложении к приказу (порядок проведения антикоррупционной 
экспертизы нормативных правовых актов комитета общего и профессионального 
образования Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов 
комитета общего и профессионального образования Ленинградской области): 

в пункте 2.3. исключить второй абзац; 
пункт 3.3. исключить; 
в пункте 3.4. исключить второй абзац;



в первом абзаце пункта 4.1. v 
Комитета»;

в пункте 4.3. исключ*

2. Контроль исполнеь

ть слова «к

ия приказа

Председатель комит

сключить слова «и(или) официальном 

(или) официальном сайте Комитета», 

оставляю за собой.

4 С.В. Тарасов


